

نام خانوادگی : نام : کلاس : دیر و طراح سوالات : علی کاظمی	بسمه تعالی دیرستان غیردولتی امام علی (ع) سوالات مطالعات اجتماعی پایه هفتم نوبت امتحانی : دی ماه ۱۴۰۱	تاریخ امتحان : ۱۴۰۱/۱۰/۰۷ مدت امتحان : ۶۰ دقیقه ساعت شروع : ۱۲ ظهر ۷ سوال در یک صفحه	(مهر مدرسه)
تصحیح	نام و نام خانوادگی دیر :	نمره به عدد :	نمره به حروف :
	تاریخ و امضا :		
دانی، ریشه ی همه ی خوبی ها و نادانی ریشه ی همه ی بدی هاست .			
نمره			

۹	<p>گزینه صحیح را مشخص کنید؟</p> <p>❖ تبعه یک کشور بودن موجب چه می شود؟ (۵/۰)</p> <p>الف) موجب می شود افراد حقوقی بر مبنای قوانین آن کشور داشته باشند ب) موجب می شود حقوقی بر مبنای قوانین آن کشور نداشته باشند ج) گزینه های الف و ب صحیح است. (د) هیچ کدام</p> <p>❖ بطور کلی قانون و مقررات به چه دلیل به وجود آمده است؟ (۵/۰)</p> <p>الف) آزادی مطلق (ب) حفظ حقوق افراد و برقراری نظم (ج) خود مختاری (د) هیچ کدام</p> <p>❖ مسئولیت یعنی چه؟ (۱)</p> <p>الف) وظایفی که هریک از ما در قبال یکدیگر انجام می دهیم ب) وظیفه ای که به خودمان مربوط است ج) مسئولیت خانوادگی (د) هیچ وظیفه ای نسبت به هم نداریم</p> <p>❖ بیمه گر به چه معناست؟ (۱)</p> <p>الف) کسی که همه را بیمه می کند ب) کسی که ماشین ها را بیمه می کند ج) کسی که کشاورزان را بیمه می کند (د) کسی که در قبال دریافت پول ما را بیمه می کند</p> <p>❖ هنگام حوادث کدام موسسات به کمک آسیب دیدگان می شتابند؟ (۱)</p> <p>الف) کشاورزان (ب) دامداران (ج) مردم عادی (د) هلال احمر و اورژانس و پلیس</p> <p>❖ مهمترین قانون هر کشور چه نام دارد؟ (۱)</p> <p>الف) قانون مدنی (ب) قانون آزادی (ج) قانون مجلس (د) قانون اساسی</p> <p>❖ سرمایه چیست؟ (۱)</p> <p>الف) مقدار پولی که در قبال کاری که انجام می دهیم هزینه می کنیم ب) پول از دست رفته (د) هیچ کدام ج) پول پس انداز</p> <p>❖ وظیفه قوه مقننه چیست؟ (۱)</p> <p>الف) قانون گذاری (ب) اجرای قانون (ج) نظارت بر قانون (د) هیچ کدام</p> <p>❖ وظیفه سازمان ملی استاندارد چیست؟ (۱)</p> <p>الف) مقایسه نمونه تولید شده کارخانه با نمونه موجود در سازمان استاندارد ب) اعطای علامت استاندارد (د) هر سه مورد ج) نمونه برداری از طرف سازمان استاندارد</p> <p>❖ جغرافی دادن ها از چه ابزاری برای شناخت محیط جغرافیایی استفاده می کنند؟ (۱)</p> <p>الف) ابزار چشمی (ب) ابزار لمسی (ج) ابزار سماوی (د) کره زمین ، نقشه ، اینترنت</p>	۱
۱/۵	زیستگاه را تعریف کنید؟	۲
۱/۵	ایران از نظر آب هوایی به چند ناحیه تقسیم می شود؟ آنها را نام ببرید؟	۳
۲	عوامل تخریب زیستگاه را نام برده و یکی را به اختصار توضیح دهید؟	۴
۲	منطقه حفاظت شده به کجا گفته می شود؟ دو مورد از مناطق حفاظت شده را نام ببرید؟	۵
۲	رشد منفی چیست؟ کشور در حال رشد منفی دچار چه مشکلاتی می شود؟	۶
۲	تراکم جمعیت را تعریف کنید؟ کدام سازمان مسئولیت سرشماری جمعیت را بر عهده دارد؟	۷
	موفق و موید باشید	